[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТАВǍТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

19.05.2006 № 45
Тавǎт ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТАУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.05.2006 № 45

д. Таутово

Об утверждении порядка назначения и

проведения опроса граждан Таутовского

сельского поселения.

В соответствии со статьей 31 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Чувашской Республике», ст. 18 Устава Таутовского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Собрание депутатов Таутовского сельского поселения  решило:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан Таутовского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Таутовского

сельского поселения                                                                         Н.В.Михайлов